
Zarządzenie nr 43/20
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 11 maja 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedur w celu zapewnienia jakości kształcenia

Na podstawie § 17 ust. 13 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
zarządzam, co następuje:

W § 1 Zarządzenia nr 87/19 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
12 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia procedur w celu zapewnienia jakości kształcenia wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
„9) Karta modułu -  załącznik nr 9”

2) Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia

§ 1-

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRAWNY

1wska



Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 87/19 Rektora Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 12 grudnia 2019 r., 
zmienionego Zarządzeniem nr 43/20 z dnia 11 maja 2020 r.

KARTA MODUŁU

I. OGÓLNE INFORMACJE O MODULE

PAŃSTW OWA W YŻSZA SZKOŁA ZAW ODOW A IM. W ITELONA W  LEGNICY  
W Y D Z IA Ł .............................................................................................

Kierunek studiów:

Poziom studiów:

Profil studiów: praktyczny

Forma studiów: stacjonarne/niestacjonarne

Nazwa modułu:

Rodzaj modułu:

Język wykładowy: Język polski*

Rok studiów: Formy prowadzenia zajęć wraz z liczbą godzin dydaktycznych:

Semestr: * * * * * * * * * * ** **

Liczba punktów ECTS 
ogółem: S/N S/N S/N S/N S/N S/N S/N

Forma zaliczenia:

Wymagania wstępne:

II. CELE KSZTAŁCENIA

Cele kształcenia:

Cel 1: 
Cel 2:

III. EFEKTY UCZENIA SIĘ WRAZ Z ODNIESIENIEM DO EFEKTÓW KIERUNKOWYCH 
ORAZ METODY WERYFIKACJI EFEKTÓW

Efekt Student, który zaliczył moduł w zakresie:
Odniesienie do 

efektów 
kierunkowych

Metody weryfikacji

wiedzy:

umiejętności:

kompetencji społecznych:

IV. TREŚCI PROGRAMOWE

Treści programowe (tematyka zajęć, zaprezentowana z podziałam na poszczególne formy zajęć z określeniem liczby
godzin potrzebnych na ich realizację)

**

Kod Tematyka zajęć Liczba godzin 
S/N

* *

Kod Tematyka zajęć Liczba godzin 
S/N

1



V. METODY KSZTAŁCENIA, NARZĘDZIA DYDAKTYCZNE
_______ _______________________________

1. Metody kształcenia:
2. Narzędzia (środki) dydaktyczne:

VI. FORMA I KRYTERIA ZALICZENIA MODUŁU
------------------------------------------------------- -----------------------------------------------------
Forma zaliczenia modułu.

Kryteria oceny formującej* ** ***:
1.
2.
3.

Kryteria oceny podsumowującej***
1.
2.
3.

Ocena podsumowująca***:

VII. BILANS PUNKTÓW ECTS - NAKŁAD PRACY STUDENTA

Kategoria

Liczba godzin realizowanych przy bezpośrednim udziale nauczyciela (godziny 
kontaktowe)

Udział w wykładach

Udział w innych formach zajęć (**)

Inne (jakie?)

Samodzielna praca studenta (godziny niekontaktowe)

Przygotowanie do wykładu 

Przygotowanie do innych form zajęć (**)

Przygotowanie do egzaminu 

Przygotowanie do zaliczenia innych zajęć (**)
Inne (np. gromadzenie materiałów do projektu, kwerenda internetowa, opracowanie prezentacji 
multimedialnej itp.)_______________________ ________________________________________

Łączna liczba godzin

Punkty ECTS za moduł

r ';%!§
_____

VIII. ZALECANA LITERA"
________________ ___ i_____

—

Obciążenie studenta

Literatura podstawowa:
1.
2 .

3.

Literatura uzupełniająca:
1.

2 .

3.

'należy odpowiednio wypełnić

**należy wpisać formę/formy przypisane do modułu określone w programie studiów (wykład, ćwiczenia, seminarium, konwersatorium, lektorat, 
laboratorium, warsztat, projekt, zajęcia praktyczne, zajęcia terenowe, zajęcia wychowania fizycznego, praktyka zawodowa, inne)

*** proszę wpisać odpowiednie kryteria oceny formującej i podsumowującej

2


